
Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Sprintkval - Flygande varv

Plac.
start-
nr.

Herrar Seniorer Tid

1 13 Jacob Wihk 11.56
2 10 Simon Udrup 11.62
3 14 Filip Ellingsson 11.68
4 12 Emil Lundmark 11.84
5 18 Marcus Streijffert 11.93
6 17 Jonas Ahlstrand DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Sprintkval - Flygande varv

Plac.
start-
nr.

Herrar Juniorer Tid

1 21 Otto Strandqvist 11.48
2 20 Oskar Palm 11.67
2 23 Magnus Andersson 11.67
4 25 Kalle Berglund 11.79
5 27 Willhelm Wallinder 12.48
6 28 Wincent Wallinder 13.00
7 24 Patrik Engström DNS

 



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Sprintkval - Flygande varv

Plac.
start-
nr.

Damer Juniorer Tid

1 42 Ida Danielsson 13.72
2 40 Frida Eriksson 14.57
3 43 Ida Kristensen 15.11
4 41 Medina Lutelius 15.56



Svenska Mästerskapen Bancykel 2018

Sprintkval - Flygande varv

Plac.
start-
nr.

Flickor 15-16 Tid

1 50 Julia Lyngbaek 14.29
2 51 Julia Lundmark 14.95
3 52 Elvira Berglund 15.36



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Sprint 

Plac.
start-
nr.

Herrar Seniorer Klubb Status

1 13 Jacob Wihk Ryska Posten CK
2 10 Simon Udrup Velodrom CK
3 12 Emil Lundmark Motala AIF Cykelklubb
4 14 Filip Ellingsson Ryska Posten CK
5 18 Marcus Streijffert Borlänge Cykelklubb

17 Jonas Ahlstrand Team Ormsalva Athletic Club DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Sprint

Plac.
start-
nr.

Herrar Juniorer Klubb Status

1 20 Oskar Palm Höllviken Cykelklubb
2 21 Otto Strandqvist Höllviken Cykelklubb
3 23 Magnus Andersson Frösö Idrottsförening
4 25 Kalle Berglund Södertälje Cykelklubb
5 27 Willhelm Wallinder Västerås Cykelklubb
6 28 Wincent Wallinder Västerås Cykelklubb

24 Patrik Engström Rembo Idrottsförening DNS

 



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Sprint

Plac.
start-
nr.

Damer Juniorer Klubb

1 42 Ida Danielsson Team Ormsalva Athletic Club
2 40 Frida Eriksson Göteborgs Cykelklubb
3 43 Ida Kristensen Stjärnhovs Idrottsklubb
4 41 Medina Lutelius Cykelklubben Valhall



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Sprint

Plac.
start-
nr.

Flickor 15-16 Klubb

1 50 Julia Lyngbaek Velodrom CK
2 51 Julia Lundmark Motala AIF Cykelklubb
3 52 Elvira Berglund Södertälje Cykelklubb

 


